

দৈনিক অসম

গুৱাহাটী, মোমবাৰ, ৫ আগষ্ট, ২০২৪

Guwahati, Monday, August 5, 2024

যুকো বঁক
(যুক্ত অসমৰ ব্যক্তিগত ব্যৱসায়)
UCO BANK
(UK Govt. of India Undertaking)

খালী পদ

ইউকো বঁক মণ্ডলিক কাৰ্যালয় যোৰহাট, টি.এন. শৰ্মা পথ, নেহৰু পাৰ্ক, যোৰহাট, অসম- ৭৮৫০০১

পূৰ্বৰ ২৫.০৭.২০২৪ তাৰিখৰ বিজ্ঞপ্তিৰ সন্দৰ্ভত, ইউকো বঁক তলত বিশদভাৱে উল্লেখ কৰা পদসমূহৰ বাবে আবেদনৰ শেষ তাৰিখ বৃদ্ধি কৰিছে: ইউকো বঁকৰ গ্ৰামা স্ব-নিযুক্তি প্ৰশিক্ষণ প্ৰতিষ্ঠান (আৰ.এছ.ইটি.আই), দৰং (ইউকো ডেভেলপমেণ্ট ট্ৰাষ্টৰ দ্বাৰা পৃষ্ঠপোষকতা কৰা)-ৰ বাবে নিম্নলিখিত পদৰ বিপৰীতে তিনি বছৰৰ (বাৰ্ষিক সমীক্ষা সাপেক্ষে) বাবে একমাত্ৰ চুক্তিভিত্তিক আবেদন আমন্ত্ৰণ কৰিছে।

পদ	পদৰ সংখ্যা	শিক্ষাগত অৰ্হতা / অন্যান্য প্যামিটাৰসমূহ	পাৰিশ্ৰমিক
কাৰ্যালয় সহায়ক	০১ (এক)	"প্ৰাৰ্থী কম্পিউটাৰ জ্ঞানৰ সৈতে জ্ঞাতক অৰ্থাৎ বি.এছ. ডিগ্ৰী/বি.এ./বি.কম. হ'ব লাগিব। বেচিক একাউণ্টিঙৰ জ্ঞান থকাটো এটা অগ্ৰাধিকাৰ অৰ্হতা। তেওঁ/তাই এম.এছ. অফিচ (ৱৰ্ড আৰু এক্সেল), টেলি আৰু ইণ্টাৰনেটত দক্ষ হ'ব লাগিব। স্থানীয় ভাষাত টাইপিং দক্ষতা আবশ্যকীয়, অতিৰিক্ত সুবিধা হিচাপে ইংৰাজীত টাইপিং দক্ষতা।"	১২,০০০/- প্ৰতিমাহে, নিৰ্ধাৰিত টি.এ. আৰু নিৰ্ধাৰিত বাৰ্ষিক চিকিৎসা ভাট্টা বাদ দি

ইচ্ছুক আৰু অৰ্হতাসম্পন্ন প্ৰাৰ্থীসকলে ২ (দুটা) কপি তেওঁলোকৰ পৰ্যায়ক্ৰম ভিটাৰ সৈতে পাছপ'ৰ্ট আকাৰৰ ফটো আৰু আনুষংগিক নথি-পত্ৰৰ সৈতে তেওঁলোকৰ আবেদনসমূহ ইউকো বঁক মণ্ডলিক কাৰ্যালয় যোৰহাট, টি.এন. শৰ্মা পথ, নেহৰু পাৰ্ক, যোৰহাট, অসম- ৭৮৫০০১-ত প্ৰেৰণ কৰিব পাৰিব। কেৱল চৰকাৰী স্বীকৃতিপ্ৰাপ্ত বিশ্ববিদ্যালয়/প্ৰতিষ্ঠানৰ পৰা লাভ কৰা ডিগ্ৰী বিবেচিত হ'ব। এটা পদৰ বাবে শিক্ষাগত অৰ্হতা ন্যূনতম। ০১/০৭/২০২৪ তাৰিখলৈ প্ৰাৰ্থীৰ আকাংক্ষিত বয়স ২২-৪০ বছৰ। আবেদন গ্ৰহণৰ শেষ দিন ০৯/০৮/২০২৪ কাৰ্যালয়ৰ সময় বন্ধ হোৱালৈকে। ০৯/০৮/২০২৪-ৰ পিছত প্ৰাপ্ত কোনো আবেদন গ্ৰহণ কৰা নহ'ব। যিকোনো বিশদ তথ্যৰ বাবে আপুনি যোগাযোগ কৰিব পাৰে: জ্যেষ্ঠ প্ৰচাৰক, (পি.এছ)-৯১-৯২৪১৭১৭২৮৮ বা ওপৰত উল্লেখ কৰা ঠিকনাত।

মণ্ডলিক মুৰব্বী, মণ্ডলিক কাৰ্যালয় যোৰহাট

The Sentinel - Dated - 05/08/2024

The Sentinel - of this land, for its people

TENDER NOTICE AND OTHERS

যুকো বঁক
(যুক্ত অসমৰ ব্যক্তিগত ব্যৱসায়)
UCO BANK
(UK Govt. of India Undertaking)

VACANCY

UCO Bank Zonal Office Jorhat, T.N. Sarmah Road, Nehru Park, Jorhat, Assam- 785001

In reference to earlier advt. dt. 25.07.2024, UCO bank extends the last date of application for the referred post detailed below. UCO Bank invites applications solely on contractual basis for a period of Three years (Subject to annual review) against the following post for Rural Self Employment Training Institute (RSETI), Darrang (Sponsored by UCO Development Trust).

Post	No. of Post	Educational Qualification / Other Parameters	Remuneration
Office Assistant	01 (One)	"Candidate shall be Graduate viz. BSW/BA/B.Com. With computer knowledge. Knowledge in Basic Accounting is a preferred qualification. He/She shall be proficient in MS Office (Word and Excel), Tally & Internet. Skills in typing in local language are essential, typing skills in English as added advantage."	Rs. 12000/- per month, Excluding Fixed TA and Fixed Annual Medical Allowance

Interested & Qualified candidates can send their applications with passport sized photo and related documents along with their Curriculum Vitae in 2 (Two) copies to **UCO Bank Zonal Office Jorhat, T.N. Sarmah Road, Nehru Park, Jorhat, Assam- 785001**. Degree obtained from only Government recognized university/Institute shall be considered. The educational qualification for a post is the minimum. Desired age of the candidate as of 01.07.2024 is 22-40 years. The last day for acceptance of application is 09.08.2024 till closure of Office hours. No applications will be entertained if received after 09.08.2024. For any detailed information you may contact: Senior Manager, (PS)-91-9241717288 or above mentioned address.

Zonal Head, Zonal Office Jorhat